

Årsredovisning för
C Göransson Konsult AB
559243-0283

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i C Göransson Konsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-11. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skanör 2024-04-11


Charlotte Göransson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för C Göransson Konsult AB, 559243-0283, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vellinge registrerades 2021-02-18 och bedriver verksamhet med redovisning och som ekonomikonsult samt friskvårdsverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020/2020
Nettoomsättning	333 028	225 538	227 550	197 845
Resultat efter finansiella poster	94 598	-16 228	-17 633	17 965
Soliditet, %	60	17	50	59

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket huvudsakligen beror på utökat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	-19 807
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		78 682
Vid årets slut	25 000	58 875

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 58 875, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	-19 807
årets resultat	78 682
Totalt	58 875
disponeras för	
balanseras i ny räkning	58 875
Summa	58 875

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		333 028	225 538
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		333 028	225 538
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-27 168	-30 026
Personalkostnader	2	-211 269	-211 704
Summa rörelsekostnader		-238 437	-241 730
Rörelseresultat		94 591	-16 192
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		7	-36
Summa finansiella poster		7	-36
Resultat efter finansiella poster		94 598	-16 228
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		94 598	-16 228
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 917	-
Årets resultat		78 681	-16 228

2024041615119

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 694	-
Övriga fordringar		15	1
Summa kortfristiga fordringar		6 709	1
Kassa och bank			
Kassa och bank		133 908	30 628
Summa kassa och bank		133 908	30 628
Summa omsättningstillgångar		140 617	30 629
SUMMA TILLGÅNGAR		140 617	30 629

2024041615120

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-19 807	-3 579
Årets resultat		78 681	-16 228
Summa fritt eget kapital		58 874	-19 807
Summa eget kapital		83 874	5 193
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		999	686
Skatteskulder		21 270	5 349
Övriga skulder		34 474	19 401
Summa kortfristiga skulder		56 743	25 436
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		140 617	30 629

2024041615121

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Underskrifter

Skannör 2024-04-11


Charlotte Göransson